ACTA DE LA COMISION INFORMATIVA, CELEBRADA EN FECHA DE 16 DE ABRIL DE 2025

En la ciudad de Salamanca, a las nueve horas y cuarenta y tres minutos del dia 16 de abril del
ano dos mil veinticinco, en la Sala de Comisiones del Palacio Provincial de Salamanca, se reunié
la comision informativa de Medio Ambiente de forma presencial y, en sesién ordinaria,
constituida por los siguientes miembros:

Presidenta

Vocales:

LOPDGDD

D. 2 Pilar Sanchez Garcia

D. Angel Peralvo Sanchén

D. Marcos Iglesias Caridad

D. José Roque Madruga Martin
D. Gerardo Marcos Garcia

D. Roberto José Martin Benito
D. David Mingo Pérez

D. # Eva Maria Picado Valverde

D. Juan Carlos Zaballos Martinez

D. Leonardo Bernal Garcia
D. Antonio Camara Lopez
D. 2 Myriam Tobal Vicente
D. Luis Rodriguez Herrero

D. 2 Sara Sanchez Hernandez

D. Celestino del Teso Rodriguez

Actud como secretario D. Juan Sanchez Latorre.

Abierta la sesién por la Presidencia, se pasé a conocer de los asuntos objeto del orden
del dia que a continuacién se expresan:

ASUNTOS

1. Lectura y aprobacién del acta de la Gltima sesién, celebrada el dia 11 de abril de 2025.



Se inicia el primer punto del orden del dia, relativo a la aprobacién del acta
correspondiente a la sesion celebrada el dia 11 de abril de 2025; siendo aprobada por
unanimidad.

Dacién de cuenta del informe anual de la Diputada Delegada de Medio Ambiente de
propuesta de liquidaciébn de tasa por prestacién del servicio de limpieza de
alcantarillado y depuradoras correspondiente al segundo semestre de 2022.

Abierto este punto del orden del dia por la presidencia, se procede a dar cuenta del
mismo.

La comision se da por informada.

Dacién de cuenta: cuadro de suministro de agua de consumo humano mediante
cisternas en la dltima semana de control.

Abierto este punto del orden del dia por la presidencia, se procede a dar cuenta del
mismo.

La comisién se da por informada.

Ruegos y preguntas.

Acto seguido, la presidencia de esta comisién abre el punto relativo a ruegos y

preguntas.

Y no habiendo mas asuntos que tratar, se levanta la sesién a las nueve horas y cuarenta
y cinco minutos; de la que como secretario doy fe.

EL PRESIDENTE EL SECRETARIO
LOPDGDD
LOPDGDD



Exp. MOAD: 2025/GAF_01/000853

INFORME-PROPUESTA que emite el Técnico del Ciclo del Agua del Area de Fomento, sobre LA
LIQUIDACION DE LA TASA POR PRESTACION DEL SERVICIO DE LIMPIEZA DE REDES DE
ALCANTARILLADO Y ESTACIONES DEPURADORAS DE AGUAS RESIDUALES. SEGUNDO SEMESTRE
2022.

ANTECEDENTES

I.- Por el Departamento de Gestién de Servicios Urbanos del Area de Fomento de la Excma.
Diputacién de Salamanca, se ha practicado la liquidacién de la aportacién econémica por la
prestacién del servicio de limpieza de redes de alcantarillado y/o depuradoras correspondiente al
Segundo Semestre del afio 2022, conforme se establece en la Base nimero 46 de las Bases de
Ejecucién del Presupuesto Provincial, y en virtud de la Ordenanza Fiscal Reguladora de la Tasa por la
prestacién del citado servicio, publicada en el BOP (04/03/2003 y 28/03/2010).

FUNDAMENTOS DE DERECHO

1.- Segln lo establecido en el art. 34 de la Ley 7/1985 de 2 de abril, Reguladora de las Bases de
Régimen Local, y en el art. 61 del Decreto 2568/1986, de 28 de noviembre, por el que se aprueba el
Reglamento de Organizacién, Funcionamiento y Régimen Juridico de las Entidades Locales, le

corresponde al Presiente la aprobacién de la presente liquidacion.

No obstante, la citada atribucién fue objeto de delegacién en la Diputada Delegada de Fomento,
seglin Resolucion n® 3929/23 de fecha 24 de julio.
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En base a lo expuesto se formula la siguiente PROPUESTA:

Primero.- La aprobacién de la liguidacién de /a aportacién econdmica municipal de la Tasa por
prestacién del servicio de Limpieza de redes de alcantarillado y depuradoras por el concepto, detalle
y a los Ayuntamientos que se indican en la relacion que se adjunta, por la cantidad de 30.121,76 €,

correspondiente al Segundo semestre del afio 2022.

Segundo.- La imputacién de las cantidades liquidadas al concepto presupuestario de ingresos
40.39902 LIMPIEZA RED ALCANTARILLADO.

Tercero.- Del presente Decreto, se dé traslado al Sr. Tesorero y, asimismo, a la Intervencién de la

Diputacién de Salamanca.

El Técnico del Ciclo del Agua
Departamento GSU

Fdo.: Oscar Villoria Crespo



] ::f_}Diputacién SERVICIO DE LIMPIEZA DE ALCANTARILLADO Y ESTACIONES DEPURADORAS DE AGUAS RESIDUALES
T Reradlamin LISTADO DE LIQUIDACION DE TASA POR PRESTACION DE SERVICIOS

[ Tomento g Cesow i Srsticn L |
Ordenanza : BOP (18/03/2010)
PERIODO DE TASAS 2022 2° Semestre
Municipio Clave Pob. Mun. Nicleo Fec. Serv. Servicio de Ordenanza Cuota Red. € Ud/h Total €
1 AGALLAS
1 1 20220191 132 AGALLAS 02/08/2022 2010 - E1 - Gestién Lodos Depuradora - Entidades < 25 55,35 1 55,35
2 2 20220191 132  AGALLAS 02/08/2022 2010 - B1 - Depuradora - Entidades < 251 Hab. 79,08 1 79,08
LIQUIDACION DE TASAS POR MUNICIPIO- PERIODO TOTAL € 134,43
2 ALAMEDILLA (LA)
3 1 20220164 117  ALAMEDILLA (LA) 08/07/2022 2010 - E1 - Gestién Lodos Depuradora - Entidades < 25 55,35 1 55,35
4 2 20220164 117 ALAMEDILLA (LA) 08/07/2022 2010 - B1 - Depuradora - Entidades < 251 Hab. 79,08 1 79,08
5 3 20220313 117 ALAMEDILLA (LA) 13/12/2022 2010 - C1 - PARCIAL - Entidades < 251 Hab. 7,87 2 15,74
LIQUIDACION DE TASAS POR MUNICIPIO- PERIODO TOTAL € 150,17
3 ALARAZ
6 1 20220318 449  ALARAZ 27/12/2022 2010 - C2 - PARCIAL - Entidades 251 - 500 Hab. 11,80 3 35,40
LIQUIDACION DE TASAS POR MUNICIPIO- PERIODO TOTAL€ 35,40
4 ALBERCA (LA)
7 1 20220315 1066  ALBERCA (LA) 19/12/2022 2010 - C5 - PARCIAL - Entidades 1.001 - 2.000 Hab. 23,60 ] 47,20
LIQUIDACION DE TASAS POR MUNICIPIO- PERIODO TOTAL € 47,20
5 ALBERGUERIA DE ARGANAN (LA)
8 1 20220175 106 ALBERGUERIA DE ARGANAN (L 19/07/2022 2010 - E1 - Gestién Lodos Depuradora - Entidades < 25 55,35 1 55,35
9 2 20220175 106  ALBERGUERIA DE ARGANAN (L 19/07/2022 2010 - B1 - Depuradora - Entidades < 251 Hab. 79,08 1 79,08
10 3 20220197 107 ALBERGUERIA DE ARGANAN (L 02/08/2022 2010 - C1 - PARCIAL - Entidades < 251 Hab. 7,87 2 15,74
LIQUIDACION DE TASAS POR MUNICIPIO- PERIODO TOTAL € 150,17
6 ALDEA DEL OBISPO
1 1 20220268 246  ALDEA DEL OBISPO 10/10/2022 2010 - C1 - PARCIAL - Entidades < 251 Hab. 7,87 2 15,74
LIQUIDACION DE TASAS POR MUNICIPIO- PERIODO TOTAL € 15,74
7 ALDEANUEVA DE FIGUEROA
12 1 20220300 250 ALDEANUEVA DE FIGUEROA 25/11/2022 2010 - C1 - PARCIAL - Entidades < 251 Hab. 7,87 2 15,74
LIQUIDACION DE TASAS POR MUNICIPIO- PERIODO TOTAL € 15,74
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SERVICIO DE LIMPIEZA DE ALCANTARILLADO Y ESTACIONES DEPURADORAS DE AGUAS RESIDUALES
LISTADO DE LIQUIDACION DE TASA POR PRESTACION DE SERVICIOS
Ordenanza : BOP (18/03/2010)

PERIODO DE TASAS 2022 2° Semestre

Municipio Clave Pob. Mun. Nicleo Fec. Serv. Servicio de Ordenanza CuotaRed.€ Udh  Total€
8 ALDEARRODRIGO
13 1 20220154 141  ALDEARRODRIGO 05/07/2022 2010 - E1 - Gestién Lodos Depuradora - Entidades < 25 55,35 1 55,36
14 2 20220154 141  ALDEARRODRIGO 05/07/2022 2010 - B1 - Depuradora - Entidades < 251 Hab. 79,08 1 79,08
LIQUIDACION DE TASAS POR MUNICIPIO- PERIODO TOTAL € 134,43
9 ALDEHUELA DE LA BOVEDA
15 1 20220207 273  ALDEHUELA DE LA BOVEDA 09/08/2022 2010 - C2 - PARCIAL - Entidades 251 - 500 Hab. 11,80 2 23,60
16 2 20220299 273  ALDEHUELA DE LA BOVEDA 25/11/2022 2010 - C2 - PARCIAL - Entidades 251 - 500 Hab. 11,80 2 23,60
LIQUIDACION DE TASAS POR MUNICIPIO- PERIODO TOTAL € 47,20
10 ALMENARA DE TORMES
17 1 20220193 287  ALMENARA DE TORMES 01/08/2022 2010 - B2 - Depuradora - Entidades 251 - 500 Hab. 163,89 1 163,89
18 2 20220193 287  ALMENARA DE TORMES 01/08/2022 2010 - E2 - Gestién Lodos Depuradora - Entidades 251 114,72 1 114,72
LIQUIDACION DE TASAS POR MUNICIPIO- PERIODO TOTAL € 278,61
11 ALMENDRA
19 1 20220157 127  ALMENDRA 07/07/2022 2010 - B1 - Depuradora - Entidades < 251 Hab. 79,08 1 79,08
20 2 20220157 127  ALMENDRA 07/07/2022 2010 - E1 - Gestién Lodos Depuradora - Entidades < 25 56,35 1 55,35
LIQUIDACION DE TASAS POR MUNICIPIO- PERIODO TOTAL € 134,43
12 ARAPILES
21 1 20220186 651 ARAPILES 27/07/2022 2010 - C3 - PARCIAL - Entidades 501 - 750 Hab. 15,73 2 31,46
LIQUIDACION DE TASAS POR MUNICIPIO- PERIODO TOTAL € 31,46
13 ATALAYA (LA)
22 1 20220166 105  ATALAYA (LA) 12/07/2022 2010 - E1 - Gestién Lodos Depuradora - Entidades < 25 55,35 1 55,35
23 2 20220166 105  ATALAYA (LA) 12/07/2022 2010 - B1 - Depuradora - Entidades < 251 Hab. 79,08 1 79,08
LIQUIDACION DE TASAS POR MUNICIPIO- PERIODO TOTAL € 134,43
14  BANOBAREZ
24 1 20220284 291 BANOBAREZ 02/11/2022 2010 - C2 - PARCIAL - Entidades 251 - 500 Hab. 11,80 2 23,60
LIQUIDACION DE TASAS POR MUNICIPIO- PERIODO TOTAL € 23,60
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Ordenanza : BOP (18/03/2010)
PERIODO DE TASAS 2022 2° Semestre
Municipio Clave Pob. Mun. Nicleo Fec. Serv. Servicio de Ordenanza CuotaRed.€ Ud/h Total €
15 BARBADILLO
25 1 20220243 416 BARBADILLO 19/09/2022 2010 - B2 - Depuradora - Entidades 251 - 500 Hab. 163,89 1 163,89
26 2 20220243 416 BARBADILLO 19/09/2022 2010 - E2 - Gestioén Lodos Depuradora - Entidades 251 114,72 1 114,72
27 3 20220245 416 BARBADILLO 19/09/2022 2010 - A2 - Red - Entidades 251 - 500 Hab. 263,37 1 263,37
28 4 20220307 388 BARBADILLO 30/11/2022 2010 - C2 - PARCIAL - Entidades 251 - 500 Hab. 11,80 2 23,60
LIQUIDACION DE TASAS POR MUNICIPIO- PERIODO TOTAL € 565,58
16  BELENA
29 1 20220309 244 BELENA 02/12/2022 2010 - C1 - PARCIAL - Entidades < 251 Hab. 7.87 2 15,74
LIQUIDACION DE TASAS POR MUNICIPIO- PERIODO TOTAL € 15,74
17 BERMELLAR
30 1 20220188 124  BERMELLAR 27/07/2022 2010 - B1 - Depuradora - Entidades < 251 Hab. 79,08 1 79,08
31 2 20220188 124 BERMELLAR 27/07/2022 2010 - E1 - Gestién Lodos Depuradora - Entidades < 25 55,35 1 55,35
LIQUIDACION DE TASAS POR MUNICIPIO- PERIODO TOTAL € 134,43
18 BOCACARA
32 1 20220151 137 BOCACARA 05/07/2022 2010 - B1 - Depuradora - Entidades < 251 Hab. 79,08 1 79,08
33 2 20220151 137 BOCACARA 05/07/2022 2010 - E1 - Gestién Lodos Depuradora - Entidades < 25 55,35 1 55,35
LIQUIDACION DE TASAS POR MUNICIPIO- PERIODO TOTAL € 134,43
19 BOVEDA DEL RIO ALMAR
34 1 20220173 225 BOVEDA DEL RIO ALMAR 15/07/2022 2010 - C1 - PARCIAL - Entidades < 251 Hab. 7,87 2 15,74
LIQUIDACION DE TASAS POR MUNICIPIO- PERIODO TOTAL € 15,74
20 CALVARRASA DE ARRIBA
35 1 20220211 592 CALVARRASA DE ARRIBA 17/08/2022 2010 - C3 - PARCIAL - Entidades 501 - 750 Hab. 15,73 2 31,46
LIQUIDACION DE TASAS POR MUNICIPIO- PERIODO TOTAL € 31,46
21 CALZADA DE DON DIEGO
36 1 20220246 141 CALZADA DE DON DIEGO 21/09/2022 2010 - A1 - Red - Entidades < 251 Hab. 125,31 1 125,31
LIQUIDACION DE TASAS POR MUNICIPIO- PERIODO - TOTAL € 125,31
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|| Diputacion SERVICIO DE LIMPIEZA DE ALCANTARILLADO Y ESTACIONES DEPURADORAS DE AGUAS RESIDUALES
AL LISTADO DE LIQUIDACION DE TASA POR PRESTACION DE SERVICIOS
Ordenanza : BOP (18/03/2010)

[ fomento g fewiin do sarsict Lrtmes

PERIODO DE TASAS 2022 2° Semestre

Municipio Clave Pob. Mun. Nucleo Fec. Serv. Servicio de Ordenanza CuotaRed.€ Ud/h Total €

22 CALZADA DE VALDUNCIEL

37 1 20220174 690 CALZADA DE VALDUNCIEL 18/07/2022 2010 - C3 - PARCIAL - Entidades 501 - 750 Hab. 15,73 2 31,46
38 2 20220182 690 CALZADA DE VALDUNCIEL 22/07/2022 2010 - C3 - PARCIAL - Entidades 501 - 750 Hab. 15,73 2 31,46
39 3 20220216 690 CALZADA DE VALDUNCIEL 16/08/2022 2010 - C3 - PARCIAL - Entidades 501 - 750 Hab. 15,73 2 31,46
40 4 20220256 690 CALZADA DE VALDUNCIEL 27/09/2022 2010 - C3 - PARCIAL - Entidades 501 - 750 Hab. 15,73 6 94,38
41 5 20220279 690 CALZADA DE VALDUNCIEL 21/10/2022 2010 - C3 - PARCIAL - Entidades 501 - 750 Hab. 15,73 2 31,46
42 6 20220306 690 CALZADA DE VALDUNCIEL 30/11/2022 2010 - C3 - PARCIAL - Entidades 501 - 750 Hab. 15,73 3 47,19
LIQUIDACION DE TASAS POR MUNICIPIO- PERIODO TOTAL € 267,41
23 CAMPO DE PENARANDA (EL)
43 1 20220295 256 CAMPO DE PENARANDA (EL) 22/11/2022 2010 - C2 - PARCIAL - Entidades 251 - 500 Hab. 11,80 2 23,60
LIQUIDACION DE TASAS POR MUNICIPIO- PERIODO TOTAL € 23,60
24 CANILLAS DE ABAJO
44 1 20220302 75  CANILLAS DE ABAJO 28/11/2022 2010 - C1 - PARCIAL - Entidades < 251 Hab. 7,87 2 15,74
LIQUIDACION DE TASAS POR MUNICIPIO- PERIODO TOTAL € 15,74
25 CANTALAPIEDRA
45 1 20220255 904  CANTALAPIEDRA 26/09/2022 2010 - E4 - Gestién Lodos Depuradora - Entidades 751 237,33 1 237,33
46 2 20220255 904  CANTALAPIEDRA 26/09/2022 2010 - C4 - PARCIAL - Entidades 751 - 1.000 Hab. 19,66 2 39,32
47 3 20220255 904  CANTALAPIEDRA 26/09/2022 2010 - B4 - Depuradora - Entidades 751 - 1.000 Hab. 339,05 1 339,05
LIQUIDACION DE TASAS POR MUNICIPIO- PERIODO TOTAL € 615,70
26 CARRASCAL DEL OBISPO
48 1 20220187 206 CARRASCAL DEL OBISPO 27/07/2022 2010 - C1 - PARCIAL - Entidades < 251 Hab. 787 2 15,74
49 2 20220253 206 CARRASCAL DEL OBISPO 28/09/2022 2010 - B1 - Depuradora - Entidades < 251 Hab. 79,08 1 79,08
50 3 20220253 206 CARRASCAL DEL OBISPO 28/09/2022 2010 - A1 - Red - Entidades < 251 Hab. 125,31 1 125,31
51 4 20220253 206 CARRASCAL DEL OBISPO 28/09/2022 2010 - E1 - Gestion Lodos Depuradora - Entidades < 25 55,35 1 55,356
LIQUIDACION DE TASAS POR MUNICIPIO- PERIODO TOTAL € 275,48
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SERVICIO DE LIMPIEZA DE ALCANTARILLADO Y ESTACIONES DEPURADORAS DE AGUAS RESIDUALES
LISTADO DE LIQUIDACION DE TASA POR PRESTACION DE SERVICIOS

AT Ty
Ordenanza : BOP (18/03/2010)
PERIODO DE TASAS 2022 2° Semestre
Municipio Clave Pob. Mun. Nicleo Fec. Serv. Servicio de Ordenanza CuotaRed. € Ud/h Total €
27 CASILLAS DE FLORES
52 1 20220171 184  CASILLAS DE FLORES 18/07/2022 2010 - B1 - Depuradora - Entidades < 251 Hab. 79,08 1 79,08
53 2 20220171 184  CASILLAS DE FLORES 18/07/2022 2010 - A1 - Red - Entidades < 251 Hab. 125,31 1 125,31
54 3 20220171 184  CASILLAS DE FLORES 18/07/2022 2010 - E1 - Gestidn Lodos Depuradora - Entidades < 25 55,35 1 55,35
LIQUIDACION DE TASAS POR MUNICIPIO- PERIODO TOTAL € 259,74
28 CEPEDA
55 1 20220205 293  CEPEDA 08/08/2022 2010 - C2 - PARCIAL - Entidades 251 - 500 Hab. 11,80 2 23,60
56 2 20220215 293 CEPEDA 16/08/2022 2010 - C2 - PARCIAL - Entidades 251 - 500 Hab. 11,80 2 23,60
LIQUIDACION DE TASAS POR MUNICIPIO- PERIODO TOTAL € 47,20

29 CHAGARCIA MEDIANERO

57 1 20220159 73  CHAGARCIA MEDIANERO 11/07/2022 2010 - E1 - Gestién Lodos Depuradora - Entidades < 25 55,35 1 55,35
58 2 20220159 73 CHAGARCIA MEDIANERO 11/07/2022 2010 - B1 - Depuradora - Entidades < 251 Hab. 79,08 1 79,08
LIQUIDACION DE TASAS POR MUNICIPIO- PERIODO TOTAL € 134,43
30 CIPEREZ
59 1 20220265 253 CIPEREZ 13/10/2022 2010 - E2 - Gestién Lodos Depuradora - Entidades 251 114,72 1 114,72
60 2 20220265 253 CIPEREZ 13/10/2022 2010 - B2 - Depuradora - Entidades 251 - 500 Hab. 163,89 1 163,89
LIQUIDACION DE TASAS POR MUNICIPIO- PERIODO TOTAL€ 278,61
31  CIUDAD RODRIGO
61 1 20220172 12065 CIUDAD RODRIGO 15/07/2022 2010 - C9 - PARCIAL - Entidades >= 10.001 Hab. 35,39 2 70,78
62 2 20220248 12065 CIUDAD RODRIGO 21/09/2022 2010 - C9 - PARCIAL - Entidades >= 10.001 Hab. 35,39 3 106,17
63 3 20220264 12065  CIUDAD RODRIGO 06/10/2022 2010 - C9 - PARCIAL - Entidades >= 10.001 Hab. 35,39 8 283,12
64 4 20220303 12065 CIUDAD RODRIGO 25/11/2022 2010 - C9 - PARCIAL - Entidades >= 10.001 Hab. 35,39 2 70,78
65 5 20220316 12065 CIUDAD RODRIGO 20/12/2022 2010 - C9 - PARCIAL - Entidades >= 10.001 Hab. 35,39 3 106,17
66 6 20220323 12065 CIUDAD RODRIGO 30/12/2022 2010 - C9 - PARCIAL - Entidades >= 10.001 Hab. 35,39 2 70,78
LIQUIDACION DE TASAS POR MUNICIPIO- PERIODO TOTAL € 707,80
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SERVICIO DE LIMPIEZA DE ALCANTARILLADO Y ESTACIONES DEPURADORAS DE AGUAS RESIDUALES
LISTADO DE LIQUIDACION DE TASA POR PRESTACION DE SERVICIOS

Ordenanza : BOP (18/03/2010)
PERIODO DE TASAS 2022 2° Semestre
Municipio Clave Pob. Mun. Nucleo Fec. Serv. Servicio de Ordenanza CuotaRed.€ Udh  Total €
32 DONINOS DE SALAMANCA
67 1 20220235 2214 DONINOS DE SALAMANCA 12/09/2022 2010 - A6 - Red - Entidades 2.001 - 2.500 Hab. 1.544,89 1 1.544,89
LIQUIDACION DE TASAS POR MUNICIPIO- PERIODO TOTAL € 1.544,89
33 ENCINAS DE ABAJO
68 1 20220213 610 ENCINAS DE ABAJO 16/08/2022 2010 - C3 - PARCIAL - Entidades 501 - 750 Hab. 15,73 2 31,46
LIQUIDACION DE TASAS POR MUNICIPIO- PERIODO TOTAL € 31,46
34 ESPEJA
69 1 20220155 215 ESPEJA 08/07/2022 2010 - B1 - Depuradora - Entidades < 251 Hab. 79,08 1 79,08
70 2 20220155 215 ESPEJA 08/07/2022 2010 - E1 - Gestién Lodos Depuradora - Entidades < 25 55,35 1 55,35
LIQUIDACION DE TASAS POR MUNICIPIO- PERIODO TOTAL € 134,43
35 ESPINO DE LA ORBADA
71 1 20220271 250 ESPINO DE LA ORBADA 13/10/2022 2010 - C1 - PARCIAL - Entidades < 251 Hab. 7,87 2 15,74
LIQUIDACION DE TASAS POR MUNICIPIO- PERIODO TOTAL € 15,74
36 FRADES DE LA SIERRA
72 1 20220257 182  FRADES DE LA SIERRA 30/09/2022 2010 - B1 - Depuradora - Entidades < 251 Hab. 79,08 1 79,08
73 2 20220257 182  FRADES DE LA SIERRA 30/09/2022 2010 - E1 - Gestién Lodos Depuradora - Entidades < 25 55,35 1 56,35
74 3 20220283 182 FRADES DE LA SIERRA 02/11/2022 2010 - C1 - PARCIAL - Entidades < 251 Hab. 787 2 15,74
LIQUIDACION DE TASAS POR MUNICIPIO- PERIODO TOTAL € 150,17
37 FUENTE DE SAN ESTEBAN (LA)
75 1 20220185 1325 FUENTE DE SAN ESTEBAN (LA) 29/07/2022 2010 - D5 - Gestién Lodos Red - Entidades 1.001 - 2.00 185,39 1 185,39
76 2 20220185 1325 FUENTE DE SAN ESTEBAN (LA) 29/07/2022 2010 - A5 - Red - Entidades 1.001 - 2.000 Hab. 1.324,19 1 1.324,19
77 3 20220276 1325 FUENTE DE SAN ESTEBAN (LA) 21/10/2022 2010 - A5 - Red - Entidades 1.001 - 2.000 Hab. 1.324,19 1 1.324,19
LIQUIDACION DE TASAS POR MUNICIPIO- PERIODO TOTAL € 2.833,77
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I Diputacion SERVICIO DE LIMPIEZA DE ALCANTARILLADO Y ESTACIONES DEPURADORAS DE AGUAS RESIDUALES
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Gl LISTADO DE LIQUIDACION DE TASA POR PRESTACION DE SERVICIOS
Ordenanza : BOP (18/03/2010)

PERIODO DE TASAS 2022 2° Semestre

Municipio Clave Pob. Mun. Nucleo Fec. Serv. Serviclo de Ordenanza Cuota Red. € Ud/h Total €

38 FUENTEGUINALDO

78 1 20220228 592 FUENTEGUINALDO 01/09/2022 2010 - E3 - Gestén Lodos Depuradora - Entidades 501 189,87 1 189,87
79 2 20220228 592 FUENTEGUINALDO 01/09/2022 2010 - B3 - Depuradora - Entidades 501 - 750 Hab. 271,24 1 271,24
80 3 20220228 592 FUENTEGUINALDO 01/09/2022 2010 - C3 - PARCIAL - Entidades 501 - 750 Hab. 15,73 2 31,46
LIQUIDACION DE TASAS POR MUNICIPIO- PERIODO TOTAL € 492,57
39 FUENTELIANTE
81 1 20220226 120 FUENTELIANTE 31/08/2022 2010 - E1 - Gestién Lodos Depuradora - Entidades < 25 55,35 1 55,35
82 2 20220226 120 FUENTELIANTE 31/08/2022 2010 - B1 - Depuradora - Entidades < 251 Hab. 79,08 1 79,08
LIQUIDACION DE TASAS POR MUNICIPIO- PERIODO TOTAL € 134,43
40 FUENTERROBLE DE SALVATIERRA
83 1 20220259 259 FUENTERROBLE DE SALVATIE 03/10/2022 2010 - C2 - PARCIAL - Entidades 251 - 500 Hab. 11,80 2 23,60
LIQUIDACION DE TASAS POR MUNICIPIO- PERiODO TOTAL € 23,60
41 FUENTES DE ONORO
84 1 20220212 1136 FUENTES DE ONORO 12/08/2022 2010 - C5 - PARCIAL - Entidades 1.001 - 2.000 Hab. 23,60 2 47,20
LIQUIDACION DE TASAS POR MUNICIPIO- PERIODO TOTAL € 47,20
42 GAJATES
85 1 20220293 157 GAJATES 18/11/2022 2010 - A1 - Red - Entidades <251 Hab. 125,31 1 125,31
LIQUIDACION DE TASAS POR MUNICIPIO- PERIODO TOTAL € 125,31

43 GALINDO Y PERAHUY

86 1 20220244 678  GALINDO Y PERAHUY 23/09/2022 2010 - A3 - Red - Entidades 501 - 750 Hab. 515,69 1 515,69
87 2 20220244 678  GALINDO Y PERAHUY 23/09/2022 2010 - B3 - Depuradora - Entidades 501 - 750 Hab. 271,24 1 271,24
88 3 20220244 678  GALINDO Y PERAHUY 23/09/2022 2010 - E3 - Geston Lodos Depuradora - Entidades 501 189,87 i 189,87

LIQUIDACION DE TASAS POR MUNICIPIO- PERIODO TOTAL € 976,80
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PERIODO DE TASAS 2022 2° Semestre

Municipio Clave Pob. Mun. Niicleo Fec. Serv. Servicio de Ordenanza CuotaRed.€ Ud/h Total €

44 GALINDUSTE

89 1 20220180 428  GALINDUSTE 21/07/2022 2010 - E2 - Gestién Lodos Depuradora - Entidades 251 114,72 1 114,72
90 2 20220180 428  GALINDUSTE 21/07/2022 2010 - B2 - Depuradora - Entidades 251 - 500 Hab. 163,89 1 163,89
91 3 20220194 428  GALINDUSTE 29/07/2022 2010 - E2 - Gestién Lodos Depuradora - Entidades 251 114,72 1 114,72
92 4 20220194 428  GALINDUSTE 20/07/2022 2010 - B2 - Depuradora - Entidades 251 - 500 Hab. 163,89 1 163,89
LIQUIDACION DE TASAS POR MUNICIPIO- PERIODO TOTAL € 557,22
45 GALISANCHO
93 1 20220269 345  GALISANCHO 11/10/2022 2010 - C2 - PARCIAL - Entidades 251 - 500 Hab. 11,80 2 23,60
LIQUIDACION DE TASAS POR MUNICIPIO- PERIODO TOTAL € 23,60
46 GALLEGOS DE ARGANAN
94 1 20220152 270  GALLEGOS DE ARGANAN 08/07/2022 2010 - A2 - Red - Entidades 251 - 500 Hab. 263,37 1 263,37
95 2 20220214 270  GALLEGOS DE ARGANAN 22/09/2022 2010 - B2 - Depuradora - Entidades 251 - 500 Hab, 163,89 1 163,89
96 3 20220214 270  GALLEGOS DE ARGANAN 22/09/2022 2010 - E2 - Gestién Lodos Depuradora - Entidades 251 114,72 1 114,72
LIQUIDACION DE TASAS POR MUNICIPIO- PERIODO TOTAL € 541,98
47 GALLEGOS DE SOLMIRON
97 1 20220320 116  GALLEGOS DE SOLMIRON 27/12/2022 2010 - C1 - PARCIAL - Entidades < 251 Hab. 7.87 2 15,74
LIQUIDACION DE TASAS POR MUNICIPIO- PERIODO TOTAL € 15,74
48 GARCIRREY
98 1 20220291 701  GARCIRREY 11/11/2022 2010 - C3 - PARCIAL - Entidades 501 - 750 Hab. 15,73 3 47,19
LIQUIDACION DE TASAS POR MUNICIPIO- PERIODO TOTAL € 47,19
49 GOLPEJAS
99 1 20220249 151  GOLPEJAS 27/09/2022 2010 - B1 - Depuradora - Entidades < 251 Hab. 79,08 1 79,08
100 2 20220249 151  GOLPEJAS 27/09/2022 2010 - E1 - Gestién Lodos Depuradora - Entidades < 25 55,35 1 55,35
101 3 20220280 151  GOLPEJAS 24/10/2022 2010 - C1 - PARCIAL - Entidades < 251 Hab. 7,87 2 15,74
LIQUIDACION DE TASAS POR MUNICIPIO- PERIODO TOTAL € 150,17
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SERVICIO DE LIMPIEZA DE ALCANTARILLADO Y ESTACIONES DEPURADORAS DE AGUAS RESIDUALES
LISTADO DE LIQUIDACION DE TASA POR PRESTACION DE SERVICIOS

[ fomenia oo s i |
Ordenanza : BOP (18/03/2010)
PERIODO DE TASAS 2022 2° Semestre
Municipio Clave Pob. Mun. Nicleo Fec. Serv. Servicio de Ordenanza CuotaRed. € Ud/h Total €
50 HUERTA
102 1 20220170 271 HUERTA 13/07/2022 2010 - C2 - PARCIAL - Entidades 251 - 500 Hab. 11,80 2 23,60
103 2 20220170 271 HUERTA 13/07/2022 2010 - D2 - Gestién Lodos Red - Entidades 251 - 500 H 36,87 1 36,87
104 3 20220202 271 HUERTA 05/08/2022 2010 - D2 - Gestién Lodos Red - Entidades 251 - 500 H 36,87 1 36,87
105 4 20220202 271 HUERTA 05/08/2022 2010 - C2 - PARCIAL - Entidades 251 - 500 Hab. 11,80 2 23,60
108 5 20220218 271 HUERTA 18/08/2022 2010 - D2 - Gestién Lodos Red - Entidades 251 - 500 H 36,87 1 36,87
107 6 20220218 271 HUERTA 18/08/2022 2010 - C2 - PARCIAL - Entidades 251 - 500 Hab. 11,80 2 23,60
108 7 20220229 271 HUERTA 01/09/2022 2010 - D2 - Gestién Lodos Red - Entidades 251 - 500 H 36,87 1 36,87
109 8 20220229 271 HUERTA 01/09/2022 2010 - C2 - PARCIAL - Entidades 251 - 500 Hab. 11,80 2 23,60
110 9 20220250 271  HUERTA 23/09/2022 2010 - C2 - PARCIAL - Entidades 251 - 500 Hab. 11,80 2 23,60
111 10 20220250 271  HUERTA 23/09/2022 2010 - D2 - Gestién Lodos Red - Entidades 251 - 500 H 36,87 1 36,87
112 11 20220277 271 HUERTA 19/10/2022 2010 - D2 - Gestién Lodos Red - Entidades 251 - 500 H 36,87 1 36,87
113 12 20220277 271 HUERTA 19/10/2022 2010 - C2 - PARCIAL - Entidades 251 - 500 Hab. 11,80 2 23,60
114 13 20220285 271 HUERTA 04/11/2022 2010 - C2 - PARCIAL - Entidades 251 - 500 Hab. 11,80 2 23,60
115 14 20220285 271  HUERTA 04/11/2022 2010 - D2 - Gestién Lodos Red - Entidades 251 - 500 H 36,87 1 36,87
116 15 20220308 271 HUERTA 02/12/2022 2010 - C2 - PARCIAL - Entidades 251 - 500 Hab. 11,80 3 35,40
117 16 20220308 271 HUERTA 02/12/2022 2010 - D2 - Gestién Lodos Red - Entidades 251 - 500 H 36,87 1 36,87
118 17 20220319 271 HUERTA 28/12/2022 2010 - C2 - PARCIAL - Entidades 251 - 500 Hab. 11,80 2 23,60
119 18 20220319 271 HUERTA 28/12/2022 2010 - D2 - Gestién Lodos Red - Entidades 251 - 500 H 36,87 1 36,87
LIQUIDACION DE TASAS POR MUNICIPIO- PERIODO TOTAL € 556,03
51  JUZBADO
120 1 20220195 173 JUZBADO 05/08/2022 2010 - E1 - Gestién Lodos Depuradora - Entidades < 25 55,35 1 55,35
121 2 20220195 173 JUZBADO 05/08/2022 2010 - B1 - Depuradora - Entidades < 251 Hab. 79,08 1 79,08
122 3 20220195 173 JUZBADO 05/08/2022 2010 - A1 - Red - Entidades < 251 Hab. 125,31 1 125,31
LIQUIDACION DE TASAS POR MUNICIPIO- PERIODO TOTAL € 259,74
52 LEDRADA
123 1 20220242 490 LEDRADA 15/09/2022 2010 - C2 - PARCIAL - Entidades 251 - 500 Hab. 11,80 2 23,60
LIQUIDACION DE TASAS POR MUNICIPIO- PERIODO TOTAL € 23,60
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Ordenanza : BOP (18/03/2010)

PERIODO DE TASAS 2022 2° Semestre

Municipio Clave Pob. Mun. Nicleo Fec. Serv. Servicio de Ordenanza CuotaRed.€ Ud/h Total €

53 LINARES DE RIOFRIO

124 1 20220161 935  LINARES DE RIOFRIO 11/07/2022 2010 - E4 - Gestién Lodos Depuradora - Entidades 751 237,33 1 237,33
125 2 20220161 935  LINARES DE RIOFRIO 11/07/2022 2010 - B4 - Depuradora - Entidades 751 - 1.000 Hab. 339,05 1 339,05
LIQUIDACION DE TASAS POR MUNICIPIO- PERIODO TOTAL € 576,38

54 MACOTERA

126 1 20220206 998 MACOTERA 09/08/2022 2010 - B4 - Depuradora - Enfidades 751 - 1.000 Hab. 339,05 1 339,05
127 2 20220206 998 MACOTERA 09/08/2022 2010 - E4 - Gestion Lodos Depuradora - Entidades 751 237,33 ! 237,33
128 3 20220236 998 MACOTERA 09/09/2022 2010 - B4 - Depuradora - Entidades 751 - 1.000 Hab. 339,05 1 339,05
129 4 20220236 998 MACOTERA 09/09/2022 2010 - E4 - Gesti6n Lodos Depuradora - Entidades 751 237,33 1 237,33
130 5 20220274 998 MACOTERA 18/10/2022 2010 - E4 - Gestion Lodos Depuradora - Entidades 751 237,33 1 237,33
131 6 20220274 998 MACOTERA 18/10/2022 2010 - B4 - Depuradora - Entidades 751 - 1.000 Hab. 339,05 1 339,05
132 7 20220314 998 MACOTERA 21/12/2022 2010 - B4 - Depuradora - Entidades 751 - 1.000 Hab. 339,05 1 339,05
133 8 20220314 998 MACOTERA 21/12/2022 2010 - E4 - Gestion Lodos Depuradora - Entidades 751 237,33 1 237,33
LIQUIDACION DE TASAS POR MUNICIPIO- PERIODO TOTAL € 2,305,52
55 MAILLO (EL)
134 1 20220240 245 MAILLO (EL) 15/09/2022 2010 - C1 - PARCIAL - Entidades < 251 Hab. 7.87 2 15,74
LIQUIDACION DE TASAS POR MUNICIPIO- PERIODO TOTAL € 15,74
56 MARTIN DE YELTES
135 1 20220160 399  MARTIN DE YELTES 12/07/2022 2010 - E2 - Gestion Lodos Depuradora - Entidades 251 114,72 1 114,72
136 2 20220160 399  MARTIN DE YELTES 12/07/2022 2010 - B2 - Depuradora - Entidades 251 - 500 Hab. 163,89 1 163,89
137 3 20220168 399  MARTIN DE YELTES 13/07/2022 2010 - B2 - Depuradora - Entidades 251 - 500 Hab. 163,89 1 163,89
138 4 20220168 399  MARTIN DE YELTES 13/07/2022 2010 - E2 - Gestién Lodos Depuradora - Entidades 251 114,72 1 114,72
139 5 20220198 399  MARTIN DE YELTES 04/08/2022 2010 - A2 - Red - Entidades 251 - 500 Hab. 263,37 1 263,37
LIQUIDACION DE TASAS POR MUNICIPIO- PERIODO TOTAL € 820,59
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SERVICIO DE LIMPIEZA DE ALCANTARILLADO Y ESTACIONES DEPURADORAS DE AGUAS RESIDUALES
LISTADO DE LIQUIDACION DE TASA POR PRESTACION DE SERVICIOS

Ordenanza : BOP (18/03/2010)
PERIODO DE TASAS 2022 2° Semestre
Municipio Clave Pob. Mun. Nicleo Fec. Serv. Servicio de Ordenanza CuotaRed.€ Ud/h  Total€
57 MARTINAMOR
140 1 20220169 75 MARTINAMOR 15/07/2022 2010 - E1 - Gestién Lodos Depuradora - Entidades < 25 55,35 1 55,35
141 2 20220169 75  MARTINAMOR 15/07/2022 2010 - B1 - Depuradora - Entidades < 251 Hab. 79,08 1 79,08
142 3 20220312 79 MARTINAMOR 15/12/2022 2010 - A1 - Red - Entidades < 251 Hab. 125,31 1 125,31
LIQUIDACION DE TASAS POR MUNICIPIO- PERIODO TOTAL € 259,74
58 MATILLA DE LOS CANOS DEL RIO
143 1 20220262 647  MATILLA DE LOS CANOS DELRI  05/10/2022 2010 - E3 - Gestén Lodos Depuradora - Entidades 501 189,87 1 189,87
144 2 20220262 647  MATILLA DE LOS CANOS DELRI  05/10/2022 2010 - B3 - Depuradora - Entidades 501 - 750 Hab. 271,24 1 271,24
LIQUIDACION DE TASAS POR MUNICIPIO- PERIODO TOTAL € 461,11
59 MILANO (EL)
145 1 20220178 101 MILANO (EL) 22/07/2022 2010 - E1 - Gestion Lodos Depuradora - Entidades < 25 55,35 1 55,35
146 2 20220178 101 MILANO (EL) 22/07/2022 2010 - B1 - Depuradora - Entidades < 251 Hab. 79,08 1 79,08
147 3 20220178 101 MILANO (EL) 22/07/2022 2010 - A1 - Red - Entidades < 251 Hab. 125,31 1 125,31
LIQUIDACION DE TASAS POR MUNICIPIO- PERIODO TOTAL € 259,74
60 MONLERAS
148 1 20220289 226 MONLERAS 15/11/2022 2010 - A1 - Red - Entidades < 251 Hab. 125,31 1 125,31
149 2 20220289 226  MONLERAS 15/11/2022 2010 - B1 - Depuradora - Entidades < 251 Hab. 79,08 1 79,08
150 3 20220289 226  MONLERAS 15/11/2022 2010 - E1 - Gestién Lodos Depuradora - Entidades < 25 65,35 1 55,35
LIQUIDACION DE TASAS POR MUNICIPIO- PERIODO TOTAL € 259,74
61 MONSAGRO
151 1 20220190 138  MONSAGRO 03/08/2022 2010 - B1 - Depuradora - Entidades < 251 Hab. 79,08 1 79,08
152 2 20220190 138  MONSAGRO 03/08/2022 2010 - E1 - Gestién Lodos Depuradora - Entidades < 25 55,35 1 55,35
LIQUIDACION DE TASAS POR MUNICIPIO- PERIODO TOTAL€ 134,43
62 MONTERRUBIO DE ARMUNA
153 1 20220141 1342  MONTERRUBIO DE ARMUNA 04/07/2022 2010 - A5 - Red - Entidades 1.001 - 2.000 Hab. 1.324,19 1 1.324,19

LIQUIDACION DE TASAS POR MUNICIPIO- PERIODO TOTAL € 1.324,19
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SERVICIO DE LIMPIEZA DE ALCANTARILLADO Y ESTACIONES DEPURADORAS DE AGUAS RESIDUALES
LISTADO DE LIQUIDACION DE TASA POR PRESTACION DE SERVICIOS
Ordenanza : BOP (18/03/2010)

PERIODO DE TASAS 2022 2° Semestre

Municipio Clave Pob. Mun. Nucleo Fec. Serv. Servicio de Ordenanza CuotaRed.€ Ud/h Total €
63 MONTERRUBIO DE LA SIERRA
154 1 20220273 140 MONTERRUBIO DE LA SIERRA 13/10/2022 2010 - C1 - PARCIAL - Entidades < 251 Hab. 7,87 2 15,74
LIQUIDACION DE TASAS POR MUNICIPIO- PERIODO TOTAL € 15,74
64 MORASVERDES
155 1 20220150 323 MORASVERDES 06/07/2022 2010 - E2 - Gestién Lodos Depuradora - Entidades 251 114,72 1 114,72
156 2 20220150 323 MORASVERDES 06/07/2022 2010 - B2 - Depuradora - Entidades 251 - 500 Hab. 163,89 1 163,89
LIQUIDACION DE TASAS POR MUNICIPIO- PERIODO TOTAL € 278,61
65 MORILLE
157 1 20220310 226 MORILLE 12/12/2022 2010 - C1 - PARCIAL - Entidades < 251 Hab. 7.87 2 15,74
LIQUIDACION DE TASAS POR MUNICIPIO- PERIODO TOTAL € 15,74
66 NARROS DE MATALAYEGUA
158 1 20220158 210 NARROS DE MATALAYEGUA 07/07/2022 2010 - E1 - Gestién Lodos Depuradora - Entidades < 25 55,35 1 55,35
159 2 20220158 210 NARROS DE MATALAYEGUA 07/07/2022 2010 - B1 - Depuradora - Entidades < 251 Hab. 79,08 1 79,08
160 3 20220192 210 NARROS DE MATALAYEGUA 28/07/2022 2010 - C1 - PARCIAL - Entidades < 251 Hab. 7,87 2 15,74
LIQUIDACION DE TASAS POR MUNICIPIO- PERIODO TOTAL € 150,17
67 NAVA DE FRANCIA
161 1 20220209 115 NAVA DE FRANCIA 17/08/2022 2010 - A1 - Red - Entidades < 251 Hab. 125,31 1 125,31
LIQUIDACION DE TASAS POR MUNICIPIO- PERIODO TOTAL € 125,31
68 NAVA DE SOTROBAL
162 1 20220254 155 NAVA DE SOTROBAL 26/09/2022 2010 - C1 - PARCIAL - Entidades < 251 Hab. 7,87 2 15,74
LIQUIDACION DE TASAS POR MUNICIPIO- PERIODO TOTAL € 15,74
69 NAVALES
163 1 20220217 314 NAVALES 17/08/2022 2010 - C2 - PARCIAL - Entidades 251 - 500 Hab. 11,80 2 23,60
164 2 20220270 314 NAVALES 17/10/2022 2010 - E2 - Gestién Lodos Depuradora - Entidades 251 114,72 1 114,72
165 3 20220270 314 NAVALES 17/10/2022 2010 - B2 - Depuradora - Entidades 251 - 500 Hab. 163,89 1 163,89
LIQUIDACION DE TASAS POR MUNICIPIO- PERIODO TOTAL € 302,21
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SERVICIO DE LIMPIEZA DE ALCANTARILLADO Y ESTACIONES DEPURADORAS DE AGUAS RESIDUALE

PERIODO DE TASAS 2022 2° Semestre
Municipio Clave Pob. Mun. Nucleo Fec. Serv. Servicio de Ordenanza CuotaRed.€ Udh Total €
70 OLMEDO DE CAMACES
166 1 20220227 100 OLMEDO DE CAMACES 31/08/2022 2010 - E1 - Gestién Lodos Depuradora - Entidades < 25 55,35 1 55,35
167 2 20220227 100 OLMEDO DE CAMACES 31/08/2022 2010 - B1 - Depuradora - Entidades < 251 Hab. 79,08 1 79,08
LIQUIDACION DE TASAS POR MUNICIPIO- PERIODO TOTAL € 134,43
71 ORBADA (LA)
168 1 20220231 203 ORBADA (LA) 06/09/2022 2010 - A1 - Red - Entidades < 251 Hab. 125,31 1 125,31
LIQUIDACION DE TASAS POR MUNICIPIO- PERIODO TOTAL€ 125,31
72 PARADA DE ARRIBA
169 1 20220298 262 PARADA DE ARRIBA 23/11/2022 2010 - E2 - Gestion Lodos Depuradora - Entidades 251 114,72 1 114,72
170 2 20220298 262 PARADA DE ARRIBA 23/11/2022 2010 - B2 - Depuradora - Entidades 251 - 500 Hab. 163,89 1 163,89
171 3 20220298 262 PARADA DE ARRIBA 23/11/2022 2010 - A2 - Red - Entidades 251 - 500 Hab. 263,37 1 263,37
LIQUIDACION DE TASAS POR MUNICIPIO- PERIODO TOTAL€ 541,98
73 PARADINAS DE SAN JUAN
172 1 20220292 394 PARADINAS DE SAN JUAN 17/11/2022 2010 - A2 - Red - Entidades 251 - 500 Hab. 263,37 1 263,37
LIQUIDACION DE TASAS POR MUNICIPIO- PERIODO TOTAL € 263,37
74  PAYO (EL)
173 1 20220162 208 PAYO (EL) 08/07/2022 2010 - B2 - Depuradora - Entidades 251 - 500 Hab. 163,89 1 163,89
174 2 20220162 298 PAYO (EL) 08/07/2022 2010 - E2 - Gestion Lodos Depuradora - Entidades 251 114,72 1 114,72
175 3 20220181 298 PAYO (EL) 25/07/2022 2010 - E2 - Gestion Lodos Depuradora - Entidades 251 114,72 1 114,72
176 4 20220181 298 PAYO (EL) 25/07/2022 2010 - B2 - Depuradora - Entidades 251 - 500 Hab. 163,89 1 163,89
177 5 20220288 298 PAYO (EL) 09/11/2022 2010 - B2 - Depuradora - Entidades 251 - 500 Hab. 163,89 1 163,89
178 6 20220288 208 PAYO (EL) 09/11/2022 2010 - E2 - Gestion Lodos Depuradora - Entidades 251 114,72 1 114,72
179 7 20220288 288  PAYO (EL) 09/11/2022 2010 - C2 - PARCIAL - Entidades 251 - 500 Hab. 11,80 2 23,60
LIQUIDACION DE TASAS POR MUNICIPIO- PERIODO TOTAL € 859,43
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Ordenanza : BOP (18/03/2010)
PERIODO DE TASAS 2022 2° Semestre
Municipio Clave Pob. Mun. Nicleo Fec. Serv. Servicio de Ordenanza CuotaRed.€ Ud/h Total €
75 PEDROSILLO DE LOS AIRES
180 1 20220189 346 PEDROSILLO DE LOS AIRES 29/07/2022 2010 - B2 - Depuradora - Entidades 251 - 500 Hab. 163,89 1 163,89
181 2 20220189 346 PEDROSILLO DE LOS AIRES 29/07/2022 2010 - E2 - Gestidn Lodos Depuradora - Entidades 251 114,72 1 114,72
182 3 20220294 346 PEDROSILLO DE LOS AIRES 22/11/2022 2010 - C2 - PARCIAL - Entidades 251 - 500 Hab. 11,80 2 23,60
LIQUIDACION DE TASAS POR MUNICIPIO- PERIODO TOTAL € 302,21
76  PEDROSILLO EL RALO
183 1 20220219 131  PEDROSILLO EL RALO 19/08/2022 2010 - C1 - PARCIAL - Entidades < 251 Hab. 787 2 15,74
184 2 20220247 131  PEDROSILLO EL RALO 26/09/2022 2010 - E1 - Gestién Lodos Depuradora - Entidades < 25 55,356 1 55,35
185 3 20220247 131  PEDROSILLO EL RALO 26/09/2022 2010 - B1 - Depuradora - Entidades < 251 Hab. 79,08 1 79,08
186 4 20220290 131 PEDROSILLO EL RALO 15/11/2022 2010 - E1 - Gestion Lodos Depuradora - Entidades < 25 55,35 1 55,35
187 5 20220290 131  PEDROSILLO EL RALO 15/11/2022 2010 - B1 - Depuradora - Entidades < 251 Hab. 79,08 1 79,08
LIQUIDACION DE TASAS POR MUNICIPIO- PERIODO TOTAL € 284,60
77 PENARANDA DE BRACAMONTE
188 1 20220199 6161 PENARANDA DE BRACAMONTE  02/08/2022 2010 - C8 - PARCIAL - Entidades 5.001 - 10.000 Hab. 31,46 2 62,92
189 2 20220233 6161 PENARANDA DE BRACAMONTE ~ 02/08/2022 2010 - C8 - PARCIAL - Entidades 5.001 - 10.000 Hab. 31,46 2 62,92
190 3 20220241 6161 PENARANDA DE BRACAMONTE ~ 16/09/2022 2010 - D8 - Gestién Lodos Red - Entidades 5.001 - 10.0 596,80 1 596,80
191 4 20220241 6161 PENARANDA DE BRACAMONTE 16/09/2022 2010 - C8 - PARCIAL - Entidades 5.001 - 10.000 Hab. 31,46 3 94,38
192 5 20220278 6161 PENARANDA DE BRACAMONTE ~ 20/10/2022 2010 - C8 - PARCIAL - Entidades 5.001 - 10.000 Hab. 3146 2 62,92
193 6 20220282 6161 PENARANDA DE BRACAMONTE  02/11/2022 2010 - C8 - PARCIAL - Entidades 5.001 - 10.000 Hab. 31,46 5 157,30
LIQUIDACION DE TASAS POR MUNICIPIO- PERIODO TOTAL € 1.037,24
78 PENARANDILLA
194 1 20220156 181  PENARANDILLA 07/07/2022 2010 - B1 - Depuradora - Entidades < 251 Hab. 79,08 1 79,08
195 2 20220156 181  PENARANDILLA 07/07/2022 2010 - E1 - Gestién Lodos Depuradora - Entidades < 25 55,35 1 55,35
LIQUIDACION DE TASAS POR MUNICIPIO- PERIODO TOTAL € 134,43
79 PITIEGUA
196 1 20220196 186  PITIEGUA 03/08/2022 2010 - E1 - Gestién Lodos Depuradora - Entidades < 25 55,35 1 55,35
197 2 20220196 186  PITIEGUA 03/08/2022 2010 - B1 - Depuradora - Entidades < 251 Hab. 79,08 1 79,08
LIQUIDACION DE TASAS POR MUNICIPIO- PERIODO TOTAL € 134,43
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PERIODO DE TASAS 2022 2° Semestre

Municipio Clave Pob. Mun. Nicleo Fec. Serv. Serviclo de Ordenanza CuotaRed.€ Ud/h Total €

80 POVEDA DE LAS CINTAS

198 1 20220203 199  POVEDA DE LAS CINTAS 09/08/2022 2010 - C1 - PARCIAL - Entidades < 251 Hab. 7,87 2 15,74
LIQUIDACION DE TASAS POR MUNICIPIO- PERIODO TOTAL€ 15,74
81 RAGAMA
199 1 20220266 213  RAGAMA 11/10/2022 2010 - C1 - PARCIAL - Entidades < 251 Hab. 7,87 2 15,74
LIQUIDACION DE TASAS POR MUNICIPIO- PERIODO TOTAL € 15,74
82 REDONDA (LA)
200 1 20220147 66 REDONDA (LA) 01/07/2022 2010 - B1 - Depuradora - Entidades < 251 Hab. 79,08 1 79,08
201 2 20220147 66 REDONDA (LA) 01/07/2022 2010 - E1 - Gestién Lodos Depuradora - Entidades < 25 55,35 1 55,35
LIQUIDACION DE TASAS POR MUNICIPIO- PERIODO TOTAL € 134,43
83 RINCONADA DE LA SIERRA (LA)
202 1 20220089 103  RINCONADA DE LA SIERRA (LA)  05/07/2022 2010 - B1 - Depuradora - Entidades < 251 Hab. 79,08 1 79,08
203 2 20220089 103 RINCONADA DE LA SIERRA (LA)  05/07/2022 2010 - E1 - Gestién Lodos Depuradora - Entidades < 25 55,35 1 55,35
204 3 20220089 103 RINCONADA DE LA SIERRA (LA)  05/07/2022 2010 - A1 - Red - Entidades < 251 Hab. 125,31 1 125,31
LIQUIDACION DE TASAS POR MUNICIPIO- PERIODO TOTAL € 259,74
84 ROBLEDA
205 1 20220223 469 ROBLEDA 24/08/2022 2010 - C2 - PARCIAL - Entidades 251 - 500 Hab. 11,80 2 23,60
LIQUIDACION DE TASAS POR MUNICIPIO- PERIODO TOTAL € 23,60
85 SAELICES EL CHICO
206 1 20220263 151  SAELICES EL CHICO 10/10/2022 2010 - B1 - Depuradora - Entidades < 251 Hab. 79,08 1 79,08
207 2 20220263 151  SAELICES EL CHICO 10/10/2022 2010 - D1 - Gestién Lodos Red - Entidades < 251 Hab. 17,54 1 17,54
208 3 20220263 151  SAELICES EL CHICO 10/10/2022 2010 - A1 - Red - Entidades < 251 Hab. 125,31 1 125,31
209 4 20220263 151  SAELICES EL CHICO 10/10/2022 2010 - E1 - Gestién Lodos Depuradora - Entidades < 25 55,35 1 55,35
LIQUIDACION DE TASAS POR MUNICIPIO- PERIODO TOTAL € 277,28
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SERVICIO DE LIMPIEZA DE ALCANTARILLADO Y ESTACIONES DEPURADORAS DE AGUAS RESIDUALES
LISTADO DE LIQUIDACION DE TASA POR PRESTACION DE SERVICIOS

[foments o g Geadin i Saviton Urianas |
Ordenanza : BOP (18/03/2010)
PERIODO DE TASAS 2022 2° Semestre
Municipio Clave Pob. Mun. Nicleo Fec. Serv. Servicio de Ordenanza CuotaRed. € Ud/h Total €
86 SALDEANA
210 1 20220200 99 SALDEANA 08/08/2022 2010 - B1 - Depuradora - Entidades < 251 Hab. 79,08 1 79,08
211 2 20220200 99 SALDEANA 08/08/2022 2010 - E1 - Gestion Lodos Depuradora - Entidades < 25 55,35 1 55,35
LIQUIDACION DE TASAS POR MUNICIPIO- PERIODO TOTAL € 134,43
87 SALMORAL
212 1 20220238 115 SALMORAL 13/09/2022 2010 - A1 - Red - Entidades < 251 Hab. 125,31 1 125,31
213 2 20220275 115 SALMORAL 17/10/2022 2010 - C1 - PARCIAL - Entidades < 251 Hab. 7.87 2 15,74
LIQUIDACION DE TASAS POR MUNICIPIO- PERIODO TOTAL € 141,05
88 SAN FELICES DE LOS GALLEGOS
214 1 20220179 360 SAN FELICES DE LOS GALLEG 21/07/2022 2010 - C2 - PARCIAL - Entidades 251 - 500 Hab. 11,80 2 23,60
215 2 20220258 360 SAN FELICES DE LOS GALLEG 29/09/2022 2010 - B2 - Depuradora - Entidades 251 - 500 Hab. 163,89 1 163,89
216 3 20220258 360 SAN FELICES DE LOS GALLEG 29/09/2022 2010 - E2 - Gestién Lodos Depuradora - Entidades 251 114,72 1 114,72
LIQUIDACION DE TASAS POR MUNICIPIO- PERIODO TOTAL € 302,21
89 SAN PELAYO DE GUARENA
217 1 20220251 89 SAN PELAYO DE GUARENA 27/09/2022 2010 - E1 - Gestién Lodos Depuradora - Entidades < 25 55,35 1 55,35
218 2 20220251 89 SAN PELAYO DE GUARENA 27/09/2022 2010 - B1 - Depuradora - Entidades < 251 Hab. 79,08 1 79,08
219 3 20220251 89 SAN PELAYO DE GUARENA 27/09/2022 2010 - A1 - Red - Entidades < 251 Hab. 125,31 1 125,31
LIQUIDACION DE TASAS POR MUNICIPIO- PERIODO TOTAL € 259,74
90 SANDO
220 1 20220201 125 SANDO 04/08/2022 2010 - B1 - Depuradora - Entidades < 251 Hab. 79,08 1 79,08
221 2 20220201 125 SANDO 04/08/2022 2010 - E1 - Gestién Lodos Depuradora - Entidades < 25 55,35 1 55,35
LIQUIDACION DE TASAS POR MUNICIPIO- PERIODO TOTAL € 134,43
91 SANTIBANEZ DE LA SIERRA
222 1 20220146 188 SANTIBARNEZ DE LA SIERRA 01/07/2022 2010 - C1 - PARCIAL - Entidades < 251 Hab. 7,87 2 15,74
LIQUIDACION DE TASAS POR MUNICIPIO- PERIODO TOTAL € 15,74

Pagina 16 de 21



ahn

~ 4

Ii[=’| Diputacion
==y, |
\:{P, de Salamanca

LISTADO DE LIQUIDACION DE TASA POR PRESTACION DE SERVICIOS

SERVICIO DE LIMPIEZA DE ALCANTARILLADO Y ESTACIONES DEPURADORAS DE AGUAS RESIDUALE

| Fomento g wui da 5o iitaees |
Ordenanza : BOP (18/03/2010)
PERIODO DE TASAS 2022 2° Semestre
Municipio Clave Pob. Mun. Nicleo Fec. Serv. Servicio de Ordenanza CuotaRed.€ Ud/h Total €
92 SARDON DE LOS FRAILES
223 1 20220222 100 SARDON DE LOS FRAILES 23/08/2022 2010 - A1 - Red - Entidades < 251 Hab. 125,31 1 125,31
224 2 20220222 100 SARDON DE LOS FRAILES 23/08/2022 2010 - B1 - Depuradora - Entidades < 251 Hab. 79,08 1 79,08
225 3 20220222 100 SARDON DE LOS FRAILES 23/08/2022 2010 - E1 - Gestiéon Lodos Depuradora - Entidades < 25 55,35 1 55,35
LIQUIDACION DE TASAS POR MUNICIPIO- PERIODO TOTAL € 259,74
93 SEQUEROS
226 1 20220272 217 SEQUEROS 14/10/2022 2010 - A1 - Red - Entidades < 251 Hab. 125,31 1 125,31
LIQUIDACION DE TASAS POR MUNICIPIO- PERIODO TOTAL € 125,31
94 SERRADILLA DEL ARROYO
227 1 20220208 250 SERRADILLA DEL ARROYO 10/08/2022 2010 - C1 - PARCIAL - Entidades < 251 Hab. 7.87 . 15,74
LIQUIDACION DE TASAS POR MUNICIPIO- PERIODO TOTAL € 15,74
95 TABERA DE ABAJO
228 1 20220183 103 TABERA DE ABAJO 01/08/2022 2010 - E1 - Gestién Lodos Depuradora - Entidades < 25 55,35 1 55,35
229 2 20220183 103 TABERA DE ABAJO 01/08/2022 2010 - B1 - Depuradora - Entidades < 251 Hab. 79,08 1 79,08
230 3 20220183 103 TABERA DE ABAJO 01/08/2022 2010 - A1 - Red - Entidades < 251 Hab. 125,31 1 125,31
LIQUIDACION DE TASAS POR MUNICIPIO- PERIODO TOTAL € 259,74
9 TARAZONA DE GUARENA
231 1 20220322 275 TARAZONA DE GUARENA 29/12/2022 2010 - C2 - PARCIAL - Entidades 251 - 500 Hab. 11,80 3 35,40
LIQUIDACION DE TASAS POR MUNICIPIO- PERIODO TOTAL € 35,40
97 TENEBRON
232 1 20220204 196 TENEBRON 08/08/2022 2010 - B1 - Depuradora - Entidades < 251 Hab. 79,08 1 79,08
233 2 20220204 196 TENEBRON 08/08/2022 2010 - E1 - Gestién Lodos Depuradora - Entidades < 25 55,35 1 55,35
LIQUIDACION DE TASAS POR MUNICIPIO- PERIODO TOTAL € 134,43
98 TERRADILLOS
234 1 20220237 3096 URBANIZACION LOS CISNES 07/09/2022 2010 - C7 - PARCIAL - Entidades 2.5001 - 5.000 Hab. 27,53 2 55,06
LIQUIDACION DE TASAS POR MUNICIPIO- PERIODO TOTAL € 55,06
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SERVICIO DE LIMPIEZA DE ALCANTARILLADO Y ESTACIONES DEPURADORAS DE AGUAS RESIDUALES
LISTADO DE LIQUIDACION DE TASA POR PRESTACION DE SERVICIOS

[ Fomento = cmaton de orsaims it |
Ordenanza : BOP (18/03/2010)
PERIODO DE TASAS 2022 2° Semestre
Municipio Clave Pob. Mun.  Nucleo Fec. Serv. Servicio de Ordenanza CuotaRed.€ Udh  Total€
99 VALDECARROS
235 1 20220221 332 VALDECARROS 22/08/2022 2010 - C2 - PARCIAL - Entidades 251 - 500 Hab. 11,80 2 23,60
236 2 20220232 332 VALDECARROS 02/09/2022 2010 - C2 - PARCIAL - Entidades 251 - 500 Hab. 11,80 2 23,60
237 3 20220287 332 VALDECARROS 08/11/2022 2010 - C2 - PARCIAL - Entidades 251 - 500 Hab. 11,80 3 35,40
LIQUIDACION DE TASAS POR MUNICIPIO- PERIODO TOTAL € 82,60
100 VALDELOSA
238 1 20220304 406  VALDELOSA 29/11/2022 2010 - C2 - PARCIAL - Entidades 251 - 500 Hab. 11,80 2 23,60
239 2 20220321 406  VALDELOSA 27/12/2022 2010 - C2 - PARCIAL - Entidades 251 - 500 Hab. 11,80 3 35,40
LIQUIDACION DE TASAS POR MUNICIPIO- PERIODO TOTAL € 59,00
101 VALVERDON
240 1 20220153 280 VALVERDON 05/07/2022 2010 - C2 - PARCIAL - Entidades 251 - 500 Hab. 11,80 2 23,60
241 2 20220230 280 VALVERDON 31/08/2022 2010 - C2 - PARCIAL - Entidades 251 - 500 Hab. 11,80 2 23,60
LIQUIDACION DE TASAS POR MUNICIPIO- PERIODO TOTAL € 47,20
102 VECINOS
242 1 20220317 237  VECINOS 21/12/2022 2010 - C1 - PARCIAL - Entidades < 251 Hab. 7,87 3 23,61
LIQUIDACION DE TASAS POR MUNICIPIO- PERIODO TOTAL € 23,61
103 VEGA DE TIRADOS
243 1 20220260 164  VEGA DE TIRADOS 04/10/2022 2010 - B1 - Depuradora - Entidades < 251 Hab. 79,08 1 79,08
244 2 20220260 164  VEGA DE TIRADOS 04/10/2022 2010 - A1 - Red - Entidades < 251 Hab. 125,31 1 125,31
245 3 20220260 164  VEGA DE TIRADOS 04/10/2022 2010 - E1 - Gestién Lodos Depuradora - Entidades < 25 55,35 1 55,35
LIQUIDACION DE TASAS POR MUNICIPIO- PERIODO TOTAL € 259,74
104 VENTOSA DEL RIO ALMAR
246 1 20220177 105  VENTOSA DEL RIO ALMAR 19/07/2022 2010 - C1 - PARCIAL - Entidades < 251 Hab. 7,87 3 23,61
LIQUIDACION DE TASAS POR MUNICIPIO- PERIODO TOTAL € 23,61
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SERVICIO DE LIMPIEZA DE ALCANTARILLADO Y ESTACIONES DEPURADORAS DE AGUAS RESIDUALES
LISTADO DE LIQUIDACION DE TASA POR PRESTACION DE SERVICIOS
Ordenanza : BOP (18/03/2010)

PERIODO DE TASAS 2022 2° Semestre

Municipio

Clave

Pob. Mun. Nicleo Fec. Serv. Servicio de Ordenanza CuotaRed.€ Ud/h Total €

105 VILLAGONZALO DE TORMES

247 1 20220184 227  VILLAGONZALO DE TORMES 26/07/2022 2010 - E1 - Gestién Lodos Depuradora - Entidades < 25 55,35 1 55,35
248 2 20220184 227  VILLAGONZALO DE TORMES 26/07/2022 2010 - A1 - Red - Entidades < 251 Hab. 125,31 1 125,31
249 3 20220184 227  VILLAGONZALO DE TORMES 26/07/2022 2010 - B1 - Depuradora - Entidades < 251 Hab. 79,08 1 79,08
LIQUIDACION DE TASAS POR MUNICIPIO- PERIODO TOTAL € 259,74
106 VILLALBA DE LOS LLANOS
250 1 20220149 120  VILLALBA DE LOS LLANOS 04/07/2022 2010 - E1 - Gestion Lodos Depuradora - Entidades < 25 55,35 1 55,35
251 2 20220149 120  VILLALBA DE LOS LLANOS 04/07/2022 2010 - B1 - Depuradora - Entidades < 251 Hab. 79,08 1 79,08
252 3 20220234 120  VILLALBA DE LOS LLANOS 05/098/2022 2010 - C1 - PARCIAL - Entidades < 251 Hab. 7,87 2 15,74
LIQUIDACION DE TASAS POR MUNICIPIO- PERIODO TOTAL € 150,17
107 VILLAR DE PERALONSO
253 1 20220305 240  VILLAR DE PERALONSO 30/11/2022 2010 - C1 - PARCIAL - Entidades < 251 Hab. 7.87 2 15,74
LIQUIDACION DE TASAS POR MUNICIPIO- PERIODO TOTAL € 15,74
108 VILLAR DE SAMANIEGO
254 1 20220210 84  VILLAR DE PERALONSO 16/08/2022 2010 - B1 - Depuradora - Entidades < 251 Hab. 79,08 1 79,08
255 2 20220210 84  VILLAR DE PERALONSO 16/08/2022 2010 - E1 - Gestién Lodos Depuradora - Entidades < 25 55,35 1 55,35
LIQUIDACION DE TASAS POR MUNICIPIO- PERIODO TOTAL € 134,43
109 VILLARES DE LA REINA
256 1 20220165 6491  VILLARES DE LA REINA 12/07/2022 2010 - C8 - PARCIAL - Entidades 5.001 - 10.000 Hab. 31,46 2 62,92
257 2 20220239 6491  VILLARES DE LA REINA 13/09/2022 2010 - C8 - PARCIAL - Entidades 5.001 - 10.000 Hab. 31,46 3 94,38
258 3 20220286 6491  VILLARES DE LA REINA 07/11/2022 2010 - C8 - PARCIAL - Entidades 5.001 - 10.000 Hab. 31,46 2 62,92
259 4 20220296 6491  VILLARES DE LA REINA 22111/2022 2010 - C8 - PARCIAL - Entidades 5.001 - 10.000 Hab. 31,46 2 62,92
260 5 20220297 6491  VILLARES DE LA REINA 22/11/2022 2010 - C8 - PARCIAL - Entidades 5.001 - 10.000 Hab. 31,46 2 62,92
261 6 20220311 6491  VILLARES DE LA REINA 13/12/2022 2010 - C8 - PARCIAL - Entidades 5.001 - 10.000 Hab. 31,46 3 94,38
LIQUIDACION DE TASAS POR MUNICIPIO- PERIODO TOTAL € 440,44
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SERVICIO DE LIMPIEZA DE ALCANTARILLADO Y ESTACIONES DEPURADORAS DE AGUAS RESIDUALES
LISTADO DE LIQUIDACION DE TASA POR PRESTACION DE SERVICIOS

[ fomenta - = = g Gawton o sersisin Ltarca
Ordenanza : BOP (18/03/2010)
PERIODO DE TASAS 2022 2° Semestre
Municipio Clave Pob. Mun. Nucleo Fec. Serv. Servicio de Ordenanza CuotaRed.€ Ud/h Total €
110 VILLARES DE YELTES
262 1 20220167 103  VILLARES DE YELTES 12/07/2022 2010 - B1 - Depuradora - Entidades < 251 Hab. 79,08 1 79,08
263 2 20220167 103  VILLARES DE YELTES 12/07/2022 2010 - E1 - Gestiéon Lodos Depuradora - Entidades < 25 55,35 1 55,35
LIQUIDACION DE TASAS POR MUNICIPIO- PERIODO TOTAL € 134,43
111 VILLARINO DE LOS AIRES
264 1 20220281 67 CABEZA DE FRAMONTANOS 26/10/2022 2010 - E1 - Gestién Lodos Depuradora - Entidades < 25 55,35 1 55,35
265 2 20220281 67 CABEZA DE FRAMONTANOS 26/10/2022 2010 - B1 - Depuradora - Entidades < 251 Hab. 79,08 1 79,08
266 3 20220281 67  CABEZA DE FRAMONTANOS 26/10/2022 2010 - C1 - PARCIAL - Entidades < 251 Hab. 7,87 2 15,74
LIQUIDACION DE TASAS POR MUNICIPIO- PERIODO TOTAL € 150,17 -
112 VILLASECO DE LOS REYES
267 1 20220148 307  VILLASECO DE LOS REYES 06/07/2022 2010 - E2 - Gestién Lodos Depuradora - Entidades 251 114,72 1 114,72
268 2 20220148 307  VILLASECO DE LOS REYES 06/07/2022 2010 - B2 - Depuradora - Entidades 251 - 500 Hab. 163,89 1 163,89
269 3 20220148 307  VILLASECO DE LOS REYES 06/07/2022 2010 - A2 - Red - Entidades 251 - 500 Hab. 263,37 1 263,37
LIQUIDACION DE TASAS POR MUNICIPIO- PERIODO TOTAL € 541,98
113 YECLA DE YELTES
270 1 20220176 230 YECLADE YELTES 21/07/2022 2010 - B1 - Depuradora - Entidades < 251 Hab. 79,08 1 79,08
271 2 20220176 230 YECLADE YELTES 21/07/2022 2010 - E1 - Gestién Lodos Depuradora - Entidades < 25 55,35 1 55,35
LIQUIDACION DE TASAS POR MUNICIPIO- PERIODO TOTAL € 134,43
114 ZARAPICOS
272 1 20220163 67 ZARAPICOS 14/07/2022 2010 - E1 - Gestién Lodos Depuradora - Entidades < 25 55,35 1 55,35
273 2 20220163 67 ZARAPICOS 14/07/2022 2010 - B1 - Depuradora - Entidades < 251 Hab. 79,08 1 79,08
274 3 20220163 67 ZARAPICOS 14/07/2022 2010 - A1 - Red - Entidades < 251 Hab. 125,31 1 125,31
LIQUIDACION DE TASAS POR MUNICIPIO- PERIODO TOTAL € 259,74
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SERVICIO DE LIMPIEZA DE ALCANTARILLADO Y ESTACIONES DEPURADORAS DE AGUAS RESIDUALES
LISTADO DE LIQUIDACION DE TASA POR PRESTACION DE SERVICIOS
Ordenanza : BOP (18/03/2010)

PERIODO DE TASAS 2022 2° Semestre

Municipio

Clave

Pob. Mun. Nucleo Fec. Serv. Servicio de Ordenanza CuotaRed.€ Ud/h Total €

FOTAL DE LISTADO DE LIQUIDACION DE TASAS - PERIOD02022 2° Semestre TOTAL € 30.121,76

Por el Departamento de Gestién de Servicios Urbanos

Salamanca, martes, 8 de abril de 2025

El Técnico del Ciclo del Agua

Fdo: Oscar Villoria Crespo
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te Salaimanca LISTADO DE SUMINISTROS SEMANA N¢ 15 DEL ANO 2025

i T R N GLUMEN
NUCLEODEPOBLACION | SUMINISTRADO || | CAUSA SUMINISTRO

07/04/2025|GOLPEJAS 2.000|pOTABILIDAD

07/04/2025{LA ORBADA 2.000|POTABILIDAD
08/04/2025|ESPINO DE LA ORBADA 2.000(pOTABILIDAD
08/04/2025|VILLAVIEIA DE YELTES ‘ 2.000|pOTABILIDAD
10/04/2025|FUENTEGUINALDO 2.000|pOTABILIDAD
10/04/2025(EJEME 1.000|pOTABILIDAD
11/04/2025|MORINIGO 1.000|pOTABILIDAD
11/04/2025[VILLORUELA 4.000|pOTABILIDAD
11/04/2025|CHAGARCIA MEDIANERO 2.000|pPOTABILIDAD
11/04/2025(LA MAYA 13.000|pOTABILIDAD
[TOTAL SUMINISTRADO PERIODO | 31.000]

Observaciones:



